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6. januar 2010
Opdaterede oplysninger til temahæftet
”Ar-mi journalen nr. 3” (1998)

http://www.arbejdsmiljoweb.dk/Din_arbejdsplads/Undervisning/arbejdsmiljoundervisning/Materiale_undervisning_i_arbejdsmiljo/armi_03.aspx   
I dette dokument kan du finde de love, regler og faktuelle oplysninger, som er ændret siden publikationen blev udgivet.
	Sidenr.
	Tilføjelse / ændring

	Forsiden, side 3, 6, 8, bagsiden:
	Arbejdsmiljøfondet blev i 1999 erstattet af Arbejdsmiljørådets Service Center, som er nedlagt pr. 31. december 2004. Salg af udgivelser sker fortsat hos Arbejdsmiljøbutikken, der er flyttet til  

Videnscenter for arbejdsmiljø

Lersø Parkallé 105, 2100 København Ø

Tlf.: 39 16 52 30

E-mail: ekspedition@vfa.dk
www.arbejdsmiljobutikken.dk      

	Forsiden, bagsiden:
	Det omtalte idékatalog til arbejdsmiljøundervisning er trindelt i 1.-3. klasse, 4.-6. klasse og 7.-10. klasse - alle ligger på www.arbejdsmiljoweb.dk

	Side 2:
	Arbejdstilsynet har fået nyt tlf. nr.: 70 12 12 88. 

	Side 3:
	Pligten til at tilmelde sig bedriftssundhedstjeneste (BST) er ophørt pr 1. januar 2005, se bekendtgørelse om ophør af virksomhedernes pligt til at oprette bedriftssundhedstjeneste. For hjælp til arbejdsmiljømæssige spørgsmål kan der rettes henvendelse til en autoriseret arbejdsmiljørådgiver. 

	Side 6:
	Branchesikkerhedsråd for kontor og administration (BSR 6) er erstattet af Branchearbejdsmiljørådet Finans / Offentlig Kontor & Administration (BAR FOKA), www.arbejdsmiljoweb.dk og af BAR Privat Kontor, www.barkontor.dk.  Se bekendtgørelse af lov om arbejdsmiljø Lovbekendtgørelse nr. 784 af 11. oktober 1999
De to nævnte materialer er erstattet af en samlet folder, ”Mus og skærm” (2003), som kan hentes her: http://www.arbejdsmiljoweb.dk/Pas_paa_din_krop/Mus_og_skaerm/-Materiale_om_mus/Mus_og_skaerm.aspx 

	Bagsiden:
	”Ar og Mi i skole” er blevet opdateret og findes i en nyere version, ”Ar og Mi på tur” som kan købes i Arbejdsmiljøbutikken.
www.arbejdsmiljobutiken.dk

	Generelt:
	Visse oplysninger og henvisninger til materialer, vil være forældede i dag. Rettelser bliver tilføjet på dette opdateringsblad i det omfang det er muligt at skaffe. Hvis der skulle være brug for yderligere informationer, kan man evt. kontakte Susanne Ulk, Arbejdsmiljøsekretariatet. 

E-mail: ulk@3bar.dk
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